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Anotatsiya: Maqolada tasviriy san’at ta’limida o‘quvchilarning estetik va kreativ 

fikrlashini shakllantirish strategiyalari tahlil qilinadi. O‘quvchilarning vizual tafakkuri, 

badiiy idroki va ijodiy salohiyatini rivojlantirishda interaktiv darslar, loyiha asosidagi 

mashg‘ulotlar va raqamli vositalarning roli ko‘rib chiqiladi. Shu bilan birga, shaxsga 

yo‘naltirilgan yondashuv va ijodiy ta’lim muhiti estetik tafakkur va badiiy idrokni 

mustahkamlashda samarali vosita sifatida ta’kidlanadi. 

Kalit so‘zlar: tasviriy san’at, estetik fikrlash, kreativlik, badiiy idrok, innovatsion 

pedagogika, interaktiv metodlar, loyiha ishlari, vizual tafakkur, ijodiy ta’lim. 

Tasviriy san’at ta’limi o‘quvchilarning ijodiy va estetik rivojlanishida muhim 

vosita sifatida qaraladi. Darslarda o‘quvchilar rang, shakl, kompozitsiya va san’at 

asarining g‘oyaviy mazmunini idrok etadi, o‘z estetik qarashlarini shakllantiradi va 

ijodiy qarorlar qabul qilish ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Estetik fikrlash nafaqat 

san’atni his qilish, balki uni ongli tahlil qilish, obrazli fikrlash va ijodiy faoliyatni 

amalga oshirish jarayonini o‘z ichiga oladi. 

Zamonaviy ta’lim tizimi o‘qituvchidan interaktiv metodlar va innovatsion 

texnologiyalardan foydalanishni talab qiladi. Loyiha asosidagi mashg‘ulotlar, “flipped 

classroom” texnologiyasi va interaktiv muhokamalar o‘quvchilarning ijodiy 

salohiyatini oshirish va estetik tafakkurini rivojlantirishda samarali vositalardir. 

O‘quvchilarning estetik va kreativ fikrlashini shakllantirishda shaxsga 

yo‘naltirilgan yondashuv muhim ahamiyatga ega. Har bir o‘quvchi o‘z ijodiy va estetik 

qobiliyatlariga ega bo‘lib, o‘qituvchi darsni ularning qiziqishlari va rivojlanish 

darajasiga moslashtirishi lozim. Interaktiv muhokamalar va vizual tahlil metodlari 

orqali o‘quvchilar san’at asarlarini turli burchakdan ko‘rib chiqadi, ularni solishtiradi 

va o‘z estetik qarashlarini shakllantiradi. 

Raqamli texnologiyalarni qo‘llash o‘quvchilarning badiiy idroki va estetik 

fikrlashini kengaytiradi. Virtual galereyalar, onlayn muzeylar va interaktiv ilovalar 

yordamida o‘quvchilar turli davr va mamlakat san’at asarlari bilan tanishadi, ularni 

tahlil qiladi va baholaydi. Shu orqali vizual madaniyat, estetik tafakkur va badiiy idrok 

rivojlantiriladi. 

Ijodiy muhit yaratish o‘quvchilarda estetik fikrlash va badiiy idrokni 

shakllantirishning muhim sharti hisoblanadi. Kreativ ta’lim muhiti o‘quvchilarga o‘z 

g‘oyalari va tasavvurlarini erkin ifodalash imkonini beradi, xatolarni o‘rganish va 
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tajriba qilish jarayonini rag‘batlantiradi. Jamoaviy ijodiy loyihalarda ishtirok etish 

o‘quvchilarning ijtimoiy va estetik tajribasini oshiradi, ularni bir-biridan o‘rganishga 

undaydi. 

Tasviriy san’at darslarida estetik fikrlash va kreativlik bir-biri bilan chambarchas 

bog‘liq jarayonlardir. Estetik fikrlash o‘quvchilarga san’atni tushunish va qadrlash 

imkonini beradi, kreativlik esa ularni o‘z ijodiy qarashlarini yaratishga undaydi. Shu 

sababli, dars jarayonida ijodiy vazifalar estetik tahlil va baholash bilan uyg‘un ishlashi 

kerak. 

Tasviriy san’at ta’limida o‘quvchilarning estetik va kreativ fikrlashini 

rivojlantirish interaktiv metodlar, loyiha ishlari, “flipped classroom” texnologiyasi va 

raqamli vositalar orqali samarali amalga oshiriladi. Shaxsga yo‘naltirilgan yondashuv 

va ijodiy ta’lim muhiti o‘quvchilarning vizual tafakkurini, estetik tafakkurini va badiiy 

idrokini rivojlantiradi. Shu bilan birga, o‘quvchilar san’atni tushunish, o‘z estetik 

qarashlarini shakllantirish va ijodiy salohiyatini kengaytirish imkoniga ega bo‘ladi. 

Natijada, tasviriy san’at ta’limi o‘quvchilarning ijodiy, estetik va madaniy 

rivojlanishini ta’minlovchi asosiy vosita sifatida xizmat qiladi. 
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